様式１

令和　　年　　月　　日

山梨県立峡南高等技術専門校長　殿

所在地
名　称
代　表　　　　　　　　　　印

山梨県離職者等再就職訓練事業受託申請書

貴校が実施する委託訓練事業を受託したく、次のとおり申請いたします。

１　申請コース名　　　　○○（訓練コース名）
２　定　　　員　　　　　　　　　　　　　　　名
３　訓練実施場所
４　託児定員　（託児サービス付きの訓練コースの場合のみ記入）　　　　　　　　　名
５　託児提供場所　（託児サービス付きの訓練コースの場合のみ記入）
　　　６　添付書類
　実施企画書（様式２）
　見積書（様式３）
　講師経歴書（様式４）
　会社概要
　課税事業者または免税事業者であることの証明（コピー可）
[bookmark: _Ref182900716]　託児サービスの内容及び提供施設の概要等（様式５）
　認可外保育施設指導監督基準チェック表（様式６）
[bookmark: _Ref182900726]　認可外保育施設指導監督基準を満たす旨の証明書の写し
（証明書を有する場合のみ）
[bookmark: _Ref182900739]　スキル項目・学習項目チェックシート（様式７）
[bookmark: _Ref182900747] ＤＳＳのスキル項目に対応する訓練カリキュラムの該当箇所がわかる資料
[bookmark: _Ref182900755] デジタル職場実習実施計画書（様式８）
[bookmark: _Ref182900760] デジタルリテラシーを含むカリキュラムチェックシート（様式９）
[bookmark: _Ref183005122] デジタルリテラシー標準の項目に対応する訓練カリキュラムの該当箇所がわかる資料
 委託訓練に対してアピールできるもの（過去の委託訓練の実績、就職率、検定の合格率等）（様式は任意）

※(6)～(8)については、託児サービス付きの訓練コースの場合のみ添付すること。
※(9)・(10)については、定住外国人向けの訓練コース以外は提出すること。
※(11)については、定住外国人向けの訓練コース以外で、デジタル職場実習を実施する場合のみ添付すること。
※(12)・(13)については、定住外国人向けの訓練コースのみ添付すること。

（ 電子データにより提出する場合）
発行責任者：
　　担当者：
　　　　　連絡先：